
 1

  
 D o m o v     s o c i á l n í c h   s l u ž e b   S k ř i v a n y 

                                         Tovární ul. č.1, Skřivany, PSČ 503 52, IČ: 00578991 
tel.: 495491336, fax: 495490646, e-mail: reditel@usp-skrivany.cz 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
dle § 38 odst. 4 zák. 137/2006 Sb. 

a 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE       

stanovení rozsahu dle §44 odst. 3 zákona 137/2006 Sb.   
 
 
 
 

Název zakázky: Dodávka vnitřního vybavení nových objektů  DSS 
Skřivany  

 
 
Forma zadání: veřejná zakázka na dodávky dle §8 zákona, zadanou – 

zjednodušeným podlimitním řízením - v souladu s ustanoveními § 
38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název obchodní firmy: Domov sociálních služeb Skřivany 
Sídlo:  Tovární č.p.1, 503 52 Skřivany 
Právní forma: 331 – příspěvková organizace. 
Identifikační číslo: 00578991 
Daňové identifikační číslo: CZ700578991 není plátcem DPH 
Zastoupen: Ing. Štefán Slavomil , statutárním zástupcem 
Odbor zadávající VZ:  
Kontaktní osoba: Ing. Štefán Slavomil 
Telefon: 495 499 461  
E-mail:  reditel@usp-skrivany.cz 
 
 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka vnitřního vybavení nových objektů DSS 
Skřivany v rámci investiční akce „ÚSP Skřivany - I. etapa“ (včetně  dopravy, umístění, 
montáže a uvedení dodaného zboží do provozu).  Rozsah dodávky je specifikován 
projektovou dokumentací interiérů nově budovaných objektů ÚSP Skřivany - I. etapa. 
Specifikace dodávek je obsažena v příloze č. 1. k  této výzvě. 
 
 

mailto:reditel@usp-skrivany.cz
mailto:reditel@usp-skrivany.cz


 2

3. Obsah zadávací dokumentace dle  §44 odst. 3, zák. 137/2006Sb.  
 

a) obchodní podmínky včetně platebních podmínek,případně objektivních 
podmínek , za kterých možno překročit výši nabídkové ceny (Příloha č. 3)  
 
-  termín splnění dodávky se rozumí vybavení objektů a protokolární 

předání dodávky dle specifikace uvedené v Příloze č.1, včetně služeb 
spočívajících v dopravě, umístění, montáži a uvedení dodaného zboží 
do provozu. 

 
Zahájení plnění:  01.11.2007 

 Dokončení plnění: 15.11.2007 
 
-     termín dokončení dodávky a souvisejících služeb bude ke dni uzavření 

smlouvy zajištěn formou bankovní záruky ve výši 200 000,- Kč. 
Bankovní zárukou ve výši 100%  bude zajištěn termín předání dodávky 
bez vad a nedodělků. 

- nedílnou součástí předmětu plnění je předání dokladové části, která 
bude obsahovat zejména doklady o jakosti a atesty použitých materiálů 
a dodávek, záruční listy dodaných spotřebičů s vyznačením záruční 
lhůty , pokud bude odlišná od záruční lhůty na dodávku , uvedené 
v předávacím protokolu.    

- obchodní podmínky jsou upraveny návrhem smlouvy , který je  
nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

-  zadavatel nebude poskytovat zálohy.Úhrada ceny bude provedena po 
protokolárním předání a převzetí kompletní dodávky bez vad a 
nedodělků. 

-   lhůty splatnosti faktur 30 dní  
-        požadovaná záruční lhůta 36 měsíců  

 
b) technické podmínky 
 

-      Dodávky včetně požadovaných služeb budou realizovány v souladu  
s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených 
předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní 
výrobek, má se za to, že je tímto definován minimální požadovaný 
standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem srovnatelným. 

-      Technické podmínky a uživatelské standardy jsou dále stanoveny  
dokumentací vypracované firmou: Ing. arch. Jan Zima – projekční 
kancelář, Fügnerova 263/IV , 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

  
c) požadavky na varianty nabídek dle §70 
 

-  variantní řešení zadavatel nepřipouští. Dodávky včetně požadovaných  
služeb budou realizovány minimálně ve standardech stanovených dle 
předložené specifikace.  

- za variantní nabídku není považována dodávka elektrospotřebičů jiných  
než je uvedeno ve specifikaci, při dodržení minimálně stanovených 
technických i funkčních parametrů, zejména energetických tříd 
spotřebičů. 



 3

 
     d)    požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
- Pro zpracování nabídky je podkladem zadávací dokumentace včetně 

příloh a prohlídka místa plnění zakázky. 
- Nabídková cena bude zpracovaná dle předloženého výkazu specifikace 

dodávek. 
 

e) podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Nabídka bude zpracovaná v následujícím členění: 
 
Krycí list nabídky  (Příloha 2.) 

 
1) Seznam příloh prokazujících splnění základních kvalifikačních předpokladů :  

  -  §53,odst.1 písm. a) - h) – základní kvalifikační předpoklady 
  -  §54 písm. a), b),    – profesní kvalifikační předpoklady 
  -  §55 odst.1, písm. c)   – ekonomické a finanční kvalifikační  

předpoklady 
  -  §56 odst.1, písm. a)  – technická kvalifikační předpoklady 
  

  2) Cenová nabídka, obchodní, platební a záruční podmínky  uchazeče:  
-  Návrh smlouvy  
- Oceněný výkaz specifikací  
- Soupis dodávek, které uchazeč předpokládá realizovat formou 

subdodávek, včetně identifikačních údajů každého subdodavatele.   
 

Nabídku předloží uchazeč ve formě: 
- Krycího listu včetně příloh dle výše uvedeného členění. 
-  Nabídka bude zabezpečena  provázáním listů provázkem, jehož volný konec 
bude zapečetěn, přelepen nebo jinak ukončen a parafován alespoň jedním členem 
statutárního orgánu uchazeče. 
-   Nabídka bude předložena rovněž v elektronické formě na CD.  
 

f) způsob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií: 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle §78,odst.(1), písm. b) – nejnižší 
nabídková cena. 
 
Zadavatel je oprávněn nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenu posoudit  
postupem dle § 77 zákona. 
 

g) jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 
 
Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávek včetně požadovaných 
služeb, vyklizení objektu a podepsání protokolu o předání a převzetí dodávek,  
záručních listů, certifikátů použitých výrobků a  materiálů,  dokladu o likvidaci 
vzniklých odpadů. 
 



 4

Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazečům neuhrazuje. 
Veškeré náklady, které uchazeči vzniknou, nese uchazeč. 

 
Zadávací dokumentace  včetně PD interiérového vybavení  bude uchazeči  
za účelem zpracování nabídky poskytnuta za cenu reprodukčních nákladů předané 
dokumentace. Zadávací podklady v elektronické formě budou uchazeči předány 
bezplatně. 

 
 
4. Místo a doba pro podání nabídky 
 
Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje  do čtvrtka  dne 26. 07. 2007 do 9:00 hodin 
 
Zájemci doručí nabídky osobně do kanceláře ředitele - zadavatele (DSS Skřivany , Tovární 
čp.1 , 503 52 Skřivany) v pracovních dnech  pondělí - pátek 8.00 – 14.00 hod. nebo poštou na 
shora uvedenou adresu.   Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí 
nabídky zadavatelem. 
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a 
adresou uchazeče, na níž je možno nabídku dle ust. § 68 odst. 2 zákona vrátit.  
Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah 
vyjmout, nebudou přijaty a budou ve stavu, v jakém byly v době vadného podání, vráceny 
uchazeči. 
Otevírání obálek komisí bude provedeno ve čtvrtek dne 26. 07. 2007 v 9:30 hodin ve 
společenské místnosti v  hlavní budově DSS Skřivany, Tovární čp.1 ve Skřivanech. 
 
 
 
5. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje ve smyslu § 43 zák. č. 137/2006 Sb. zadávací lhůtu 60 dní. 
 
 
6. Kvalifikační kritéria 

I. Základní kvalifikační předpoklady 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů  dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) – h) zákona 
prokazuje uchazeč způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 písm. a) – d). 
Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem uchazeče nebo pověřeným 
zástupcem uchazeče. 
 

II. Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením: 

a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné evidence 
pokud je v ní zapsán, ne staršího 90 kalendářních dnů (§ 54 písm. a) zákona). 

b) Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci (§ 54 písm. b) zákona). 



 5

 

III. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč 
předložením:  

a) Dokladu o celkovém obratu zjištěném za poslední 3 účetní období. Požadovaná     
minimální výše obratu v jednotlivých účetních obdobích 10 mil. Kč (§55, odst.1, 
písm.c) , zákona). 

Uchazeč může prokázání požadovaných ekonomických a finančních kvalifikačních 
předpokladů nahradit čestným prohlášením, které musí být podepsáno statutárním 
orgánem uchazeče nebo pověřeným zástupcem uchazeče.  

 

IV. Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením: 

a)  Seznamu významných zakázek, které realizoval v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu , objednatele, místa, doby plnění a kontaktu. Přílohou seznamu musí být 
osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byl dodávka poskytnutá veřejnému 
zadavateli nebo osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla dodávka poskytnuté jiné 
osobě než veřejnému zadavateli nebo čestné prohlášení dodavatele, pokud byla 
dodávka poskytnuta jiné osobě než veřejnému zadavateli a není-li současně možné 
osvědčení získat od jiné osoby než veřejného zadavatele získat z důvodů spočívajících 
na její straně.  Minimální úroveň: 3 realizované zakázky obdobného charakteru a 
souvisejících služeb za poslední 3 roky, hodnota každé poskytnuté dodávky musí být 
min. ve výši 1 mil. Kč. (§56, odst.1),  písm.a), zákona)  

 
Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
veřejným zadavatelem dle ust. § 50 odst. 1, písm. b) až d) v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. (§51 
odst. 4) 

  
Pokud podává několik dodavatelů společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů  dle § 50 odst. 1, písm. a) a 
profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění 
kvalifikace dle § 50 odst. 1, písm. b) až d) musí prokázat všichni dodavatelé společně (§ 
51 odst.5). 

 
 
7. Další podmínky  
 

Prohlídka místa plnění dle §49,odst. 4 zák. 137/2006 Sb. 
 
Uchazeč se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před 
podáním nabídky. 

 



 6

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci budou poskytovány v souladu s § 49 
zákona. Veškeré dotazy budou adresovány písemně zadavateli (na adrese pro vyžádání 
zadávací dokumentace).  

 
Prohlídka místa plnění je stanovena na pondělí 16. 07. 2007 v 13:00 hod. Sraz účastníků 
v kanceláři ředitele DSS Skřivany, Tovární čp.1 , 50352 Skřivany.  
 
 
 
 
Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách. 

 
Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností 
samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.  
 
Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu 
zadávacího řízení.    
 
Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo 
odmítnout všechny nabídky.  

 
 
 

Přílohy:  
 
příloha č. 1   Specifikace rozsahu plnění veřejné zakázky – projektová dokumentace 

– vypracovaná firmou Ing. arch.Jan Zima – Projekční kancelář 
Fügnerova  263/IV, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
 

 příloha č. 2.  Krycí list nabídky  
 

            příloha č. 3. obchodní podmínky – Návrh smlouvy. 
 
  
 
 

Ve Skřivanech  dne 10. 07. 2007. 
 

 
 
 
 
 

Ing. Štefán Slavomil  
ředitel DSS Skřivany 


